
 
 

ŽUPAN – IL SINDACO 

Tartinijev trg 2, - Piazza Tartini 2 – 6330 Piran – Pirano – tel.: +386(0)5 671 03 00 – obcina.piran@piran.si 

www.piran.si - Identifikacijska št. za DDV – Numero d'identificazione per l'IVA: SI29263930 

 

 

 

___-___/2020 

 

 

 

                                                                                                                              PREDLOG 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Piran (Uradni list RS, št. 5/14 - uradno prečiščeno 

besedilo, 35/17 in 43/18) je Občinski svet Občine Piran na ____ redni seji dne _________ 

sprejel naslednji  

 

 

SKLEP  

 

 

 

1. 

Občinski svet Občine Piran se je seznanil z Letnim poročilom  Avditorija Portorož - Portorose 

za leto 2019  in z njim soglaša.                                               

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

                                                          Župan Občine Piran 

                                                                                            Đenio Zadković 

 

 

 

 

 

 

SKLEP PREJMEJO: 

 

1. Občinski svet Občine Piran, arhiv 

2. Urad za družbene dejavnosti, 

3. Kabinet župana, 

4. Kulturni kongresni in promocijski center Avditorij Portorož-Portorose,  

      Senčna pot 8a, 6320 Portorož 

       
 

Številka :  

Numero : 

 

Piran : 

Pirano :  

mailto:obcina.piran@piran.si
http://www.piran.si/

